
Dz.U./S S102
30/05/2023
320224-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320224-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Elektryczność
2023/S 102-320224

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Krajowy numer identyfikacyjny: 367011290
Adres pocztowy: pl.Bartoszewskiego 1
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-862
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Adrych, Karolina Chajbos
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl 
Tel.:  +48 583237520
Faks:  +48 583237530
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.muzeum1939.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Instytucja Kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do budynku Muzuem II Wojny Światowej w Gdansku.
Numer referencyjny: PA.280.8(1),2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


Dz.U./S S102
30/05/2023
320224-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do 3 punktów poboru na potrzeby budynku 
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku Pl. W. Bartoszewskiego 1, 80-862 Gdańsk oraz terenu Westerplatte, w 
rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. „Prawo energetyczne” (tj. Dz. U. z 2022 r, poz.1385) o szacowanej 
ilości wolumenu: 7750 MWh.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynek Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, Pl. W. Bartoszewskiego 1, 80-862 Gdańsk oraz teren 
Westerplatte.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy tj. do 20 m-cy - do 31.12.2024 r. wynosi: 7750 
MWh, w tym:
a) energia rozliczana w szczycie 1 550 MWh
b) energia rozliczana w strefie pozaszczytowej 1 000 MWh
energia rozliczana w reszcie doby 5 200 MWh

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S102
30/05/2023
320224-2023-PL

3 / 7

PRAWO OPCJI:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp:
a) polegającym na powtórzeniu tych samych dostaw jak te, które są świadczone przez Wykonawcę, z którym 
została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego,
b) wszystkie wymagania zawarte w umowie i opisie przedmiotu zamówienia dotyczą także realizacji zamówienia 
w ramach prawa opcji,
c) w przypadku zastosowania prawa opcji żadna cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie (wartość dostaw w 
ramach prawa opcji zostanie wyliczona na podstawie stawek podanych w ofercie Wykonawcy dla zamówienia 
podstawowego),
d) przy zastosowaniu prawa opcji Wykonawca będzie świadczył usługi od dnia 01.01.2025 r. do wykorzystania 
maksymalnej kwoty zobowiązania z tytułu prawa opcji, która nie może przekroczyć 15 % wartości umowy 
podstawowej,
e) Zamawiający złoży wykonawcy oświadczenie o zastosowaniu prawa opcji nie później niż na 1 m-c przed 
upływem umowy podstawowej,
f) w przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji zakończenie umowy nastąpi w okresie 
podstawowym do dnia 31.12.2024 r.
g) w przypadku nie skorzystania lub nie wykorzystania w pełnym zakresie przez Zamawiającego z prawa opcji, 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia
o realizację prawa opcji ani jakiekolwiek inne roszczenie, w tym roszczenie odszkodowawcze z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
h) opis prawa opcji znajduje się we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje nt. dokumentów wymaganych, w celu złożenia oferty oraz dokumentów składanych 
przez wykonawcę na wezwanie Zamawiającego zostały określone w Rozdz. 14 Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Opis spełnienia warunku:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualne uprawnienia
do wykonywania działalności, w zakresie obrotu (sprzedaży) energią elektryczną,
a mianowicie posiada: a) aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1385).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek zostanie spełniony, 
jeżeli spełni go przynajmniej jeden z wykonawców składających ofertę. Zamawiający dokona oceny tego 
warunku i oceni czy koncesja potwierdza spełnianie warunku. Zamawiający oceni spełnianie warunku zgodnie z 
formułą spełnia/ nie spełnia w oparciu o dokumenty i oświadczenia złożone w ofercie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S102
30/05/2023
320224-2023-PL

4 / 7

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie lub w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonuje, co najmniej:
a) 2 dostawy (2 odrębne Umowy) energii elektrycznej świadczone w sposób ciągły przez okres minimum 
11 m-cy w budynkach użyteczności publicznej (w obiektach kubaturowych zaliczonego do klas 1220, 1261 
z wyłączeniem cyrków, budynków schronisk zwierząt; budynków ogrodów zoologicznych i botanicznych; 
1241,1263,1264 lub 1262 według Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych stanowiącej załącznik do 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie PKOB ( Dz. U. z 1999 r. poz.112, 1316),
z której każda dostawa (Umowa) o wartości minimum 1 000 000,00 zł brutto.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez 
zamawiającego za spełniony, jeżeli Wykonawcy spełnią go łącznie.
Zamawiający dokona oceny warunku posiadania zdolności technicznej i zawodowej, oceni czy wykaz 
i załączone dowody potwierdzają spełnianie warunku. Zamawiający dokona oceny warunku udziału w 
postępowaniu zgodnie z formułą spełnia/ nie spełnia w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone 
przez wykonawcę w ofercie oraz na wezwanie zamawiającego. W przypadku dostaw wykonywanych i nie 
zakończonych, na poczet wymaganej wiedzy i doświadczenia będzie zaliczona wyłącznie jej zrealizowana 
część trwająca nie mniej niż 11 m-cy i opiewająca na wymaganą wartość.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe postanowienia umowne są określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 245-708879

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/06/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
platforma zakupowa Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:708879-2022:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


Dz.U./S S102
30/05/2023
320224-2023-PL

5 / 7

Osoby upoważnione: Elżbieta Adrych. Karolina Chajbos, otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.06.2023 r. o g. 10:30 
poprzez odszyfrowanie ofert w systemie platformy open Nexus.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S102
30/05/2023
320224-2023-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy PZP, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienia umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo, że zamawiający był do tego zobowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
6. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście,
za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S102
30/05/2023
320224-2023-PL

7 / 7

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
8. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
9. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
10. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkursu 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne.
11. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 9 i 10 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
12. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania;
b) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o wyniku postępowani

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/05/2023

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

